
乗車場所 出発予定時刻

ファミリーマート 伊勢上地店 17:30発 ●平日バス連絡先

(上地町)中山自工 前 17:35発 欠席、乗車ナシの場合は、速やかに平日バス担当者まで連絡をお願いします。

ファミリーマート サニーロード玉城店 17:45発

ミニストップ 玉城玉川店 17:52発 ●注意事項

田丸小学校 付近 17:55発 ・発車時刻(基準／バス内時計)を厳守して下さい。少しの遅れが活動に影響します。

明和町 出芽金 前 18:10発 ・雨天等での活動場所変更時は、都度、メールを配信します。

明野駅 付近 18:20発 ・乗遅れ等の個人対応はいたしません。

へんば餅 宮川店 18:30発 ・発着時間は、交通状況により前後する場合があります。

横浜ゴムG 18:40着 ・発車時間の5分前にはバス停にて待機して下さい。

降車場所 到着予定時刻 ●自粛・休止

横浜ゴムG 20:45発 下記の場合は、運行を自粛・休止する場合があります。

ファミリーマート 近鉄宮町駅前店 20:50着 ・感染症のリスクがあると判断した場合

ファミリーマート 伊勢上地店 21:00着 ・修理(車検)等

明野駅 付近 21:10着

桜浜中学校 付近 21:15着

へんば餅 宮川店 前 21:18着

横浜ゴムG　帰り

横浜ゴムG　行き

2025年度　伊勢 YAMATO FC JY・Jr

横浜ゴムG　　　ナイターTR（平日） バス運行


